Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет
Администрация Межовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.03.2023			                с. Межово			                  № 4-п

О внесении изменений в постановление от 21.08.2012 №20 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств  резервного фонда
администрации Межовского сельсовета»

	На основании протеста прокуратуры Саянского района от 01.03.2023 №7/3-03-2023 в соответствии с частью 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 21, ст. 32 Устава Межовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление следующие изменения:
Пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:
«7.  Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Межовского сельсовета прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Межовского сельсовета.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Информационный листок» и подлежит размещению на странице Межовского сельсовета сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава Межовского сельсовета                                                     А.В. Хадаров